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 zگفت و گو

  قیمت جایگاه بانوان 
دو برابر شد

 کسی حواسش
 به سکوهای 

گران قیمت هست؟
 تیم استقلال در هفته پنجم لیگ 
برتر امروز از ساعت 19 میزبان 
پیکان خواهد بود. نکته قابل 
توجه بلیت فروشی این دیدار، 
تغییر جایگاه بانوان نسبت به بازی 
قبلی است. در دیدار مقابل مس 
کرمان، بانوان هوادار استقلال 
5 مستقر شدند و  یگاه  در جا
حالا برای بازی امروز برابر پیکان 
جایگاه پشت دروازه جنوبی برای 
آنها در نظر گرفته شده است. 
قیمت این جایگاه در بازی قبلی 
50هزارتومان بود و برای این بازی 
به 100هزارتومان افزایش پیدا کرده 
است. دوبرابر شدن قیمت بلیت 
برای بانوان پرشوری که تازه پایشان 
به ورزشگاه باز شده است، جای 
تعجب و تأمل دارد. اما از آنجایی 
که بعد از سال‌ها شرایط حضور 
بانوان طرفدار فوتبال به استادیوم 
باز شده، بعید است در این مقطع 
زمانی کسی حواسش به دو برابر 
شدن قیمت بلیت باشد و فعلاً تب 
رفتن به ورزشگاه این اقدام عجیب 
را پوشش داده است اما طی مرور 
زمان این افزایش قیمت خودش 

را نشان می‌دهد.

داور شهرکردی مورد غضب 
هواداران استقلال

 کار سخت موعود 
در آزادی

 نفر دوم لیست بین‌المللی داوران 
این بار انتخاب کمیته داوران 
برای قضاوت بازی استقلال و 
پیکان  است. موعود بنیادی فر 
داور شهرکردی لیگ )البته ساکن 
تهران( باید امروز در ورزشگاه 
آزادی بازی دو تیم تهرانی را سوت 
بزند اما از قرار معلوم به دلیل 
قضاوت‌های قبلی این داور برای 
استقلال، در فضای مجازی مورد 
انتقاد قرار گر فته است و این 
گاردی که هواداران استقلال 
برای او گرفته‌اند کار این داور برای 

قضاوت  بازی سخت می‌کند.

پیگیری جدی مدیران 
نساجی:

هواداران ما برای 
بازی با استقلال باید 

بیایند
سازمان لیگ برنامه هفته ششم 
رقابت‌های لیگ برتر را اعلام کرد 
و طی آن مشخص شد استقلال 
ینده رأس  ید شنبه هفته آ با
ساعت ۱۸ به مصاف نساجی 
مازندران برود. مسابقه با تیم 
محبوب این استان در ورزشگاه 
آزادی برگزار می‌شود. این بازی 
قطعاً با حضور تماشاگر خواهد 
بود و بانوان هم قاعدتاً می‌توانند 
در استادیوم حاضر شوند ولی 
نکته مهم اینجاست که مدیران 
باشگاه نساجی به طور جدی 
پیگیر آن هستند تا ظرفیت ۱۰ 
درصدی از بلیت‌فروشی مسابقه 
حتماً برایشان لحاظ شود و تحت 
هیچ شرایطی تمام استادیوم 
آزادی در اختیار استقلالی‌ها 

قرار نگیرد. 
با  مدیران نساجی معتقدند 
توجه به پرهوادار بودن این 
تیم و فاصله کم قائمشهر تا 
تهران، حتماً طرفدارانشان برای 
حمید  ن  گردا شا ز  ا یت  حما
مطهری به ورزشگاه می‌آیند و 
عالوه بر آن می‌شود روی حضور 
مازندرانی‌های مقیم پایتخت 
هم به طور ویژه حساب باز کرد. 
اگر همان ظرفیت ۳۰ درصدی 
بلیت‌فروشی ورزشگاه آزادی 
ر بگیرد نساجی  مد نظر قرا
مازندران طبق قانون می‌تواند 
۲۴۰۰ صندلی هنگام رویارویی با 
استقلال در اختیار داشته باشد.

مهدی مهدی پور یکی از ارکان قهرمانی استقلال در فصل گذشته به حساب 
می‌‎آمد، عملکرد خوب این بازیکن در فصل قهرمانی استقلال باعث شد که 
انتظارات از او برای این فصل بالا برود، اما در چهار هفته ابتدایی آنطور که 
انتظار می‌رفت نتوانست عملکرد چشمگیری داشته باشد حتی خودش هم 
اعالم کرد که از نمایش این فصلش تا به اینجای کار راضی نیست و تمام 
تلاشش را می‌کند که دوباره به اوج و چیزی که ساپینتو از او انتظار دارد بازگردد.

سعید فتاحی معاون ورزشی استقلال در ادامه‌ درگیری‌های باشگاه‌ها 
 و صدا و سیما بر سر حق پخش گفت: »همانطور که صدا و سیما به
 تهیه کنندگان سریال‌ها و دیگر برنامه‌ها حق پخش آنها را می‌دهد باید حق 
پخش بازی‌های فوتبال را هم به تیم‌ها پرداخت کند.« فتاحی امیدوار است 
که این قضیه زودتر حل شود و با خلف وعده نکردن صدا و سیما استقلال 

به حق قانونی‌اش برسد.

علیرضا رضایی دروازه‌بان دوم تیم در روزهای گذشته در تمرینات 
حضور پیدا نکرد و باشگاه هم هیچ نظری در این مورد نداد. حال گفته 
می‌شود دلیل غیبت رضایی در تمرینات سرما خوردگی این بازیکن 
است، او پس از اینکه علائم سرما خوردگی داشت تست کرونا نیز 
داده که نتیجه آن منفی شد، اما با این حال رسیدن او به بازی با 

پیکان در ابهام است.

 علیرضا رضایی سعید فتاحی: مهدی مهدی پور

ساپینتو منتظر درخشش دوباره فوتبال از سریال کمتر است؟ دلیل غیبت در تمرین مشخص شد

از کمپ آبی
استقلال 4

 اکبرپور:   خسرو خیلی زود در استقلال مربی شد

سایه رکوردهای مجیدی 
ساپینتو را اذیت می‌کند

 استقلال در چهار بازی گذشته 
نتوانست بازی انجام دهد که 
هوادارانش راضی باشند، در 
خصوص چهار بازی نخست 
استقلال صحبت می‌کنید؟

استقلال توانست تقریباً شاکله فصل 
قبل خود را حفظ کند، ضمن اینکه 
هفت، هشت بازیکن خوب هم خرید 
کرد، اما به نظر می‌رسد که ساپینتو 
هنوز به شناخت کامل از این تیم 
نرسیده است و دائماً ترکیب تیم را 
عوض می‌کند! استقلال از نداشتن یک 
هافبک طراح رنج می‌برد و مهاجمان 
خوب تغذیه نمی‌شوند. مدت‌ها است 
که استقلال این مشکل را دارد و 
هافبک‌هایش نتوانستند این نقص 

را برطرف کنند.
استقلال در پست حمله بازیکنان 

زیادی را خریداری کرد تا اینکه 
مجبور شد کاوه را به تراکتور دهد، 
قایدی روی نیمکت می‌نشیند و با 
ارسلان نیز آن طور برخورد شد، به 
نظر می‌رسد در مورد خرید بازیکن 

با درایت عمل نکردند!
من هم چنین  نظری دارم. استقلال 
چهار، پنج بازیکن خوب در پست حمله 
دارد که نمی‌توانند به بعضی از آنها بازی 
دهند، اما در حال حاضر از نداشتن 
هافبک طراح رنج می‌برند! به نظرم آنها 
در خرید بازیکن عاقلانه عمل نکردند.

قایدی بازیکن سرعتی است 
که می‌تواند کمک زیادی به 

استقلال بکند اما ساپینتو از او 
بازی نمی‌گیرد! نظر شما در این 

خصوص چیست؟
در این خصوص باید ساپینتو نظر بدهد 
شاید قایدی نتوانسته نظر او را جلب 
کند. اما همان‌طور که گفتم بزرگترین 
اشکال استقلال خرید بی‌شمار مهاجم 
بود که حالا نمی‌تواند از آنها به درستی 

استفاده کند.
شاید در این شرایط که ساپینتو 

به شناخت کافی از بازیکنان 
نرسیده، یک مربی ایرانی که از 

بازیکنان شناخت دارد می‌توانست 
به او کمک کند اما به نظر 

می‌رسد ساپینتو اعتقادی به کار 
خسرو ندارد و از او در این زمینه 

مشاوره‌ای نمی‌گیرد!
خسرو یکی از بهترین بازیکنان بود 
و پسر خیلی خوبی هم هست و به 
شخصه دوستش دارم، اما اعتقاد 
دارم خسرو زود به استقلال آمد. مربی 

خارجی برای اینکه از مربی ایرانی 
مشاوره بگیرد به رزومه و مربیگری‌اش 
در فصول گذشته نگاه می‌کند اما این 
نکته در رزومه خسرو نیست و شاید 
به این دلیل است که ساپینتو از او 
مشاوره نمی‌گیرد. شاید مسئولان 
استقلال برای انتخاب مربی ایرانی باید 
بیشتر دقت می‌کردند و از ساپینتو هم 
می‌خواستند که در کنارش یک یا دو 
مربی ایرانی باشند تا در حال حاضر 

راهگشا بودند.
استقلال بازی با پیکان را در پیش 

دارد، شما این بازی را چطور 
ارزیابی می‌کنید؟

پیکان تیم جوان و دونده‌ای است 
و با این فاکتور تمام تیم‌ها را اذیت 
می‌کند. فصل پیش هم استقلال 
مقابل این تیم شانس آورد که نباخت. 
فکر می‌کنم استقلال در این بازی کار 
سختی را در پیش دارد. ضمن اینکه 
فصل جاری به نظر من فصل سختی 
است و تیم‌های خوب زیادی داریم که 
برای قهرمانی بسته شده است. قطعاً 
استقلال در فصل جاری برای قهرمانی 

کار سختی را در پیش دارد.
ساپینتو در نشست خبری بازی 

قبل از دفاعی بازی کردن استقلال 
در فصل پیش انتقاد کرد و از 

این بابت مورد انتقاد شدید قرار 
گرفت. در خصوص این نحوه رفتار 

ساپینتو صحبت می‌کنید؟
این یک واقعیت است که رکوردهای 
فصل پیش روی نیمکت استقلال 
سنگینی می‌کند اما از طرفی باید همه 
بدانند فصل پیش تمام شد و دست 
از قیاس بردارند تا ساپینتو کار خودش 

را انجام دهد.

 zخبر

  سه شنبه  15 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7122  

 نگاهی به آمار تقابل‌های دو تیم تهرانی

عادت پیکان: نبردن استقلال

 zآمار

استقلال و پیکان در هفته پنجم لیگ 
برتر در حالی به مصاف هم می‌روند که 
در چهار بازی قبلی استقلالی‌ها با دو 
برد، یک مساوی و یک باخت با هفت 
امتیاز در رده چهارم قرار دارند و پیکان 
نیز با همین نتایج و فقط به خاطر 
تفاضل گل کمتر نسبت به استقلال 

در رده پنجم قرار گرفته است. 
استقلالی‌ها این فصل برای سومین بار 
در آزادی میزبان حریف‌شان خواهند 
ــا مس در  ــازی مثل تقابل ب ــود و این ب ب
حضور هواداران و بانوان در ورزشگاه 

آزادی برگزار خواهد شد. 
با هم نگاهی به بازی‌های رودرروی 
دو تیم می‌اندازیم، آماری که با برتری 
استقلالی‌ها همراه است. در 19 تقابل 
آخر دو تیم در تمام رقابت‌ها 11 برد 
سهم آبی‌پوشان بوده و 8 بازی با 
نتیجه مساوی به پایان رسیده است. 
یعنی در واقع پیکان حدود 12 سال 
است که نتوانسته طعم برد را مقابل 

استقلال بچشد. 
در این 19 بازی استقلالی‌ها 33 بار 
دروازه حریف را باز کرده‌اند و 9 بار توپ 
را درون دروازه خود دیده‌اند. تقابل 
استقلال و پیکان معمولاً با گل‌های 
زیادی نیز همراه بوده، آبی‌پوشان در 

8 بازی از این 19 تقابل موفق شدند 
بیش از سه گل به پیکان بزنند و 
بهترین برد آبی‌ها در این بازه به هفته 
شانزدهم لیگ هجدهم باز می‌گردد 
ــر صفر  ــا نتیجه چهار ب که آبی‌پوشان ب

پیکان را در هم کوبیدند. 
در این میان نتیجه 3- صفر نتیجه 
مورد علاقه استقلال مقابل پیکان 
است به طوری که آبی‌ها 4 بار با 
این نتیجه بازی را به پایان رساندند. 
ــن است که  ــز نشان‌دهنده ای همه چی
استقلال در تقابل با خودرو‌سازان 
دست خالی میدان را ترک نمی‌کند و 
حالا بعد از توقف هفته گذشته مقابل 
نفت مسجدسلیمان امیدوار است که 

این بار با حمایت هواداران خود بتواند 
امتیاز کامل از این دیدار کسب کند تا 
ــه دست  ــه نفسش را ب ــاره اعتماد ب دوب
بیاورد و به روند بردهایش برگردد. از 
طرفی پیکانی‌ها کینه فصل گذشته را 
همراه خود دارند. هم به خاطر باخت 
در جام حذفی و هم تساوی بدون 
گل بازی برگشت -که حسینی در آن 
بازی به تنهایی 7 مهار توپ به اسم 
خودش ثبت کرد – زخم خورده به 
این بازی می‌آیند. شاگردان ساپینتو 
بخوبی می‌دانند کار راحتی مقابل 
شاگردان جوان و باانگیزه مجتبی 
حسینی ندارند و آنها به‌دنبال تسویه 

حساب با آبی‌پوشان هستند.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 بازی‌های استقلال تاکنون چنگی به دل نزده و تغییرات دائمی سیستم این تیم توسط ساپینتو، باعث انتقاد زیادی شده است! 
اکثر کارشناسان فوتبال بر این باور هستند که استقلال از نبود یک هافبک دفاعی رنج می‌برد و این نکته برمی‌گردد به روزهایی 
که این تیم در فصل نقل و انتقالات در خط حمله بیش از اندازه خرید داشت، اما نتوانست یک هافبک طراح بخرد و همین نکته 
مهم حالا در جریان بازی‌های لیگ خودش را نشان می‌دهد و استقلال فقط دو برد در اندوخته خود دارد و راحت راه را برای رسیدن 

رقیب دیرینه خود به صدر جدول، باز کرد.


